1

鲁就会字〔2024〕7 号

关于举办山东省“技能兴鲁”职业技能大赛
——第二届“创想杯”模具设计职业

技能竞赛决赛的通知

各参赛单位、选手：

根据《关于举办山东省“技能兴鲁”职业技能大赛-第

二届“创想杯”模具设计职业技能竞赛》（鲁就会字〔2024〕

3 号）文件要求，第二届“创想杯”模具设计职业技能竞赛

（赛事类别：鲁人社函〔2024〕57 号二类竞赛）模具设计工

程技术人员工种赛项决赛定于 2024 年 11 月 23 日在聊城市

举行，现将竞赛决赛相关事宜通知如下：

一、赛项基本信息

竞赛名称：山东省“技能兴鲁”职业技能大赛—第二届

“创想杯”模具设计职业技能竞赛

竞赛职业（工种）：模具设计工程技术人员

竞赛组别：职工（教师）组、学生组

二、竞赛时间、地点

报到时间：2024 年 11 月 22 日

报到地点：润荷苑商务酒店（聊城市光岳路与湖南路交

叉口东北角）

2

竞赛时间：2024 年 11 月 23 日

竞赛地点：聊城市技师学院（聊城市高新区光岳南路 199

号）

三、竞赛时间安排

（具体比赛安排详见赛项指南）

四、有关事项

日期 时 间 内 容 地 点

11 月 22 日

（周五）

10:00-16:00 参赛选手报到、领取比赛资料 润荷苑商务酒店

16:00-16:30 专家组、裁判员、

竞赛工作人员会议

润荷苑商务酒店 3楼会

议室
16:30-17:00 参赛选手说明会、抽签环节 润荷苑商务酒店 4楼会

议室
17:00-17:30 选手熟悉赛场、赛前设备检查确认

（填写确认表）

实训中心 C楼 7层

（3D 打印实训中心）
18:30-20:30 职业能力测试 润荷苑商务酒店 4楼会

议室

11 月 23 日

（周六）

06:50-07:00 第一场选手检录 实训中心 C楼 7层

（3D 打印实训中心）
07:00-12:00 第一场操作比赛

职工（教师）组
12:00-12:40 午餐

12:50-13：00 第二场选手检录 实训中心 C楼 7层

（3D 打印实训中心）13:00-18：00 第二场操作比赛（学生组）

18:00-19:00
评分、成绩汇总、

成绩公示

实训中心 C楼 7层

（3D 打印实训中心）

19:00-20:00 颁奖仪式
润荷苑商务酒店 4楼会

议室

3

1.竞赛动态和相关信息请及时关注竞赛交流 QQ 群。

2.参加比赛的选手，自行购买意外保险，确保竞赛操作

和往返交通安全。

3.参赛职工选手凭身份证和参赛证参赛，学生选手凭身

份证、学生证和参赛证参赛。若证件不齐全，禁止参赛。提

醒各位选手提前办理相关证件手续（身份证证件丢失需提供

当地公安机关证明、学生证丢失需提供本校教务部门开具的

证明）。

5.比赛期间领队及选手统一安排住宿，食宿费用自理。

五、联系方式

报到联系人：林继胜 1866358881

4.请各代表队自行前往大赛指定的地点报到。自行前往

指定地点参加赛前说明会。

9

竞赛联系人：史卫东 15553275228

第一届“创想杯”模具设计职业技能竞赛组委会办公室

山东省就业促进会（代章）

2024 年 11 月 1 日

	根据《关于举办山东省“技能兴鲁”职业技能大赛-第二届“创想杯”模具设计职业技能竞赛》（鲁就会字〔20